19/07/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/343B231F/03AGdBq26Sn_RvYMY-9MgAcEzbyucXepz-UU27TxI-YRUO_H8SgU_3_CjIYAQVebHQfHS… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CADASTRO NOME FUNÇÃO NA COMISSÃO

56326 CLAUDIMEIRY ALVES MOURÃO

RODRIGUES

PRESIDENTE

57986 SUZETHE ELIAS MAGALHÃES DOS

SANTOS

MEMBRO

84360 VALÉRIA JARDIM DE MORAES MEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

PORTARIA Nº 001/ASTEC/GAB/SEMAD

PORTARIA Nº 001/ASTEC/GAB/SEMAD Porto Velho, 08 de
Janeiro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições
legais conforme art. 4º, do Decreto nº 15.715, publicado no Diário
Oficial do Município nº 2.405, de 26.02.2019.

Considerando o Memorando nº 002/DIFC/DEAD/SEMAD de 08 de
Janeiro de 2021.

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de
Fiscalização Técnica do Contrato nº 117/PGM/2018.

Empresa: Imprensa Nacional.
Contrato: 117/PGM/2018.
Extrato: 209/PGM/2020 – (LEI FEDERAL nº 8.666/93), publicado
no D.O.M. ANOX Nº 2823 de 22.10.2020
Processo: nº 07.00229-000/2018;
Objeto: A prestação de serviços de publicação no Diário Oficial da
União, inclusive em suplemento de atos oficiais e demais matérias de
interesse do contatante.

Vigência: 02.01.2021 a 02.01.2022.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
com efeito retroativo a 02.01.2021.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:343B231F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/01/2021. Edição 2878

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/